ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 12.02.2019 № 72

О признании утратившим силу постановления Главы городского округа Фрязино от 21.09.2018 № 606 «О ликвидации муниципального казён-ного учреждения «Музей отечественной электро-ники и фотоники города Фрязино»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протоколом совещания по вопросу ликвидации муниципального казённого учреждения «Музей отечественной электроники и фотоники города Фрязино»
от 01.02.2019, руководствуясь Уставом городского округа Фрязино Московской области
п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление Главы городского округа Фрязино от 21.09.2018 № 606 «О ликвидации муниципального казённого учреждения «Музей отечественной электроники и фотоники города Фрязино».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления социального развития и молодежной политики Егорова А.Д.

Временно исполняющий полномочия
Главы городского округа							            К.В. Бочаров